
 

 

UCHWAŁA NR XXX/251/22 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005 oraz poz. 1079) oraz art. 211, 

art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, zm. Dz.U. 

z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022r. poz. 583, poz. 655, 

poz. 1079 oraz poz. 1283), Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 7.437.883,50,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 6.566.066,32 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 

działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 3.967.029,67 zł, który zostanie pokryty kredytami i pożyczkami 

w kwocie 1.295.000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

985.106,66 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.686.923,01 zł. 

§ 4. Uchwala się przychody budżetu gminy w wysokości 4.572.029,67 zł, z tego: § 952 kredyty i pożyczki – 

1.900.000,00 zł, § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 985.106,66 zł, § 

957 nadwyżka z lat ubiegłych – 1.686.923,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwala się załącznik o wydatkach finansowanych z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 16.719.611,97 zł w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 16.150.611,97 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 569.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4026



2) WYDATKI 20.686.641,64 zł w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 16.795.641,64 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 3.891.000,00 zł 

§ 9. Dokonuje się zmian § 8 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Będków na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„2) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów 

i pożyczek w łącznej wysokości 2.400.000,00 zł.”. 

§ 10. Dokonuje się zmian § 16 pkt 4 uchwały Nr XXVI/206/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek na spłaty wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek oraz na pokrycie 

planowanego deficytu budżetowego do wysokości 1.900.000,00 zł.”. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Karol Malinowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/251/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
3 237 175,00 0,00 39 562,00 3 276 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
356 700,00 0,00 39 562,00 396 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 0,00 0,00 39 562,00 39 562,00 

758   Różne rozliczenia 6 031 079,00 0,00 88 182,00 6 119 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 718 317,00 0,00 88 182,00 2 806 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 718 317,00 0,00 88 182,00 2 806 499,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 158 653,00 -15 227,50 0,00 1 143 425,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 79 453,00 -15 227,50 0,00 64 225,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
76 453,00 -15 227,50 0,00 61 225,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 0,00 25 600,00 47 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 

 92195  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 12 000,00 34 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 16 012 495,47 -15 227,50 153 344,00 16 150 611,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 145 000,00 -7 600 000,00 0,00 545 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 145 000,00 -7 600 000,00 0,00 545 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4026



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

majątkowe razem: 8 145 000,00 -7 600 000,00 24 000,00 569 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 157 495,47 -7 615 227,50 177 344,00 16 719 611,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4026



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/251/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 763 820,00    233 820,00    228 560,00    0,00    228 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    530 000,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 83 000,00    83 000,00    83 000,00    0,00    83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 846 820,00    316 820,00    311 560,00    0,00    311 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    530 000,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 763 820,00    233 820,00    228 560,00    0,00    228 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    530 000,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 83 000,00    83 000,00    83 000,00    0,00    83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 846 820,00    316 820,00    311 560,00    0,00    311 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    530 000,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 
przed zmianą 8 427 145,00    172 145,00    159 145,00    0,00    159 145,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 255 000,00    8 255 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 607 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 607 000,00    -7 607 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 900,00    42 900,00    42 900,00    0,00    42 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 863 045,00    215 045,00    202 045,00    0,00    202 045,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    648 000,00    648 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 8 295 145,00    95 145,00    95 145,00    0,00    95 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 200 000,00    8 200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 600 000,00    -7 600 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 900,00    42 900,00    42 900,00    0,00    42 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 738 045,00    138 045,00    138 045,00    0,00    138 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 107 000,00    107 000,00    107 000,00    0,00    107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3 026 605,00    2 990 605,00    2 778 485,00    2 198 255,00    580 230,00    0,00    112 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 122 000,00    122 000,00    112 000,00    30 000,00    82 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 148 605,00    3 112 605,00    2 890 485,00    2 228 255,00    662 230,00    0,00    122 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 91 000,00    91 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 101 000,00    101 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4026



 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 479 767,00    2 479 767,00    2 378 647,00    1 894 901,00    483 746,00    0,00    1 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92 000,00    92 000,00    92 000,00    30 000,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 571 767,00    2 571 767,00    2 470 647,00    1 924 901,00    545 746,00    0,00    1 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 29 240,00    29 240,00    29 240,00    0,00    29 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 49 240,00    49 240,00    49 240,00    0,00    49 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 267 000,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 267 000,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 204 353,00    5 409 353,00    5 011 079,00    3 894 412,76    1 116 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    795 000,00    795 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 370 182,00    370 182,00    370 182,00    88 182,00    282 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 554 535,00    5 779 535,00    5 381 261,00    3 982 594,76    1 398 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 3 273 416,00    3 273 416,00    3 161 416,00    2 735 702,76    425 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 214 182,00    214 182,00    214 182,00    88 182,00    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 487 598,00    3 487 598,00    3 375 598,00    2 823 884,76    551 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 212 092,00    212 092,00    199 462,00    182 778,00    16 684,00    0,00    12 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 238 092,00    238 092,00    225 462,00    182 778,00    42 684,00    0,00    12 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 165 000,00    165 000,00    165 000,00    0,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 295 000,00    295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 817 480,00    22 480,00    17 480,00    0,00    17 480,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    795 000,00    795 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 797 480,00    22 480,00    17 480,00    0,00    17 480,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 44 198,00    44 198,00    33 298,00    0,00    33 298,00    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 150,33    14 150,33    14 150,33    0,00    14 150,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 58 348,33    58 348,33    47 448,33    0,00    47 448,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 43 100,00    43 100,00    32 200,00    0,00    32 200,00    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 150,33    14 150,33    14 150,33    0,00    14 150,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 57 250,33    57 250,33    46 350,33    0,00    46 350,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 858 692,44    1 858 692,44    676 620,88    371 281,19    305 339,69    0,00    1 182 071,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 880 692,44    1 880 692,44    698 620,88    371 281,19    327 339,69    0,00    1 182 071,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4026



 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 238 103,00    238 103,00    238 103,00    0,00    238 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 254 103,00    254 103,00    254 103,00    0,00    254 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 369 390,00    369 390,00    369 390,00    329 150,00    40 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 375 390,00    375 390,00    375 390,00    329 150,00    46 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 050 520,00    1 503 520,00    1 491 500,00    49 000,00    1 442 500,00    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 547 000,00    1 547 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 93 701,35    93 701,35    93 701,35    0,00    93 701,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 144 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 547 000,00    1 547 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90013  Schroniska dla zwierząt 
przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 119 000,00    119 000,00    119 000,00    0,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 139 000,00    139 000,00    139 000,00    0,00    139 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 681 820,00    281 820,00    269 800,00    0,00    269 800,00    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 701,35    56 701,35    56 701,35    0,00    56 701,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 738 521,35    338 521,35    326 501,35    0,00    326 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 333 000,00    203 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 133 000,00    93 000,00    93 000,00    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 446 000,00    296 000,00    173 000,00    0,00    173 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 000,00    37 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 
przed zmianą 160 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 116 000,00    76 000,00    76 000,00    0,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 276 000,00    156 000,00    156 000,00    0,00    156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 27 252 707,96    15 754 707,96    11 192 923,08    6 574 013,19    4 618 909,89    413 446,00    3 931 338,88    100 000,00    0,00    117 000,00    11 498 000,00    11 498 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 647 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 647 000,00    -7 647 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 080 933,68    1 040 933,68    880 933,68    118 182,00    762 751,68    0,00    10 000,00    0,00    0,00    150 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 686 641,64    16 795 641,64    12 073 856,76    6 692 195,19    5 381 661,57    413 446,00    3 941 338,88    100 000,00    0,00    267 000,00    3 891 000,00    3 891 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4026



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/251/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Przychody budżetu Gminy Będków w 2022 roku 

Paragraf  Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

985 106,66 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 900 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 686 923,01 

 
Razem: 4 572 029,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4026



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/251/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

600   Transport i łączność 48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
6 446,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85311  
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
6 446,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 446,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 56 446,00    8 446,00    0,00    0,00    0,00    8 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4026



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/251/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU 2022 

Lp. 
 

Nazwa i cel przedsięwzięcia 
Klasyfikacja budżetowa ROK 2022 

Dział Rozdział § Kwota 

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie  400 40002 6050 495.000,00 

2. Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków 400 40002 6050 25.000,00 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gutków i Ceniawy 400 40002 6050 10.000,00 

4. Przebudowa zjazdów wzdłuż drogi powiatowej 4324E na odcinku Wykno – Rudnik 600 60014 6050 25.000,00 

5. Modernizacja drogi powiatowej Rudnik – Zacharz nr DP 4323E w miejscowościach Brzustów i Sługocice 600 60014 6050 23.000,00 

6. Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i modernizację dróg lokalnych na terenie Gminy Będków  600 60016 6050 510.000,00 

7. Modernizacja dróg na terenie Gminy Będków w miejscowości Kalinów oraz ul. Parkowej w Będkowie 600 60016 6050 30.000,00 

8. Modernizacja drogi w miejscowości Rudnik (wieś) – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.700,00 

9. 
Modernizacja drogi w miejscowości Będków położonej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb Będków, gmina 

Będków – dokumentacja projektowa 
600 60016 6050 12.000,00 

10. Modernizacja drogi w miejscowości Ewcin  - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.690,00 

11. Modernizacja drogi w miejscowości Rzeczków – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 8.610,00 

12. „Gmina bliżej mieszkańców” – zakup serwera oraz licencji do urządzeń firewall na potrzeby konsorcjum 750 75095 6650 36.000,00 

13. Dotacja celowa na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Prażki 754 75412 6230 200.000,00 

14. Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie  801 80195 6050 750.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4026



15. Eko Szkoła – Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie 801 80195 6050 25.000,00 

16. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków 900 90001 6050 100.000,00 

17. Rozbudowa gminnej oczyszczalni  ścieków w miejscowości Będków 900 90001 6050 47.000,00 

18. Budowa placu rekreacyjno wypoczynkowego w m. Będków  900 90095 6050 1.400.000,00 

19. Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: Ceniawy i Drzazgowa Wola 921 92109 6050 30.000,00 

20. Budowa altany i obiektów małej architektury w miejscowości Remiszewice 921 92195 6050 80.000,00 

21. Budowa altany w miejscowości Teodorów w ramach grantu sołeckiego pn.” Od maluszka do staruszka” 921 92195 6050 25.000,00 

22. 
Zakup oraz montaż urządzeń klimatyzacyjnych do świetlicy wiejskiej w Zacharzu w ramach grantu sołeckiego pn.: „Lubię ciepło 

klimatyzator z funkcją grzewczą”. 
921 92195 6050 15.000,00 

23. Budowa obiektu lekkoatletycznego przy ZSP w Będkowie 926 92601 6050 5.000,00 

 RAZEM    3.891.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4026



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/251/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

DOCHODY WYDATKI 

 Przeciwdziałanie narkomanii 

Dz. 851 r. 85154 § 0480 42.000,00 Dz. 851 r. 85153 § 4300 1.000,00 

Dz. 756 r. 75619 § 0270 5.000,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 Dz. 851 r. 85154 § 2320 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 3030 8.900,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4210 6.300,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4300 37.620,33 

Dz. 851 r. 85154 § 4390 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4410 250,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4700 180,00 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

Dz. 852 r. 85205 § 4210 700,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4300 1.500,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4700 700,00 

Razem: 47.000,00 Razem: 61.150,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4026


		2023-05-10T11:43:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




